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O tym, że "w jedności siła" mieliśmy już szansę przekonać się wielokrotnie. Tym razem starą maksymę potwierdzili
śląscy celnicy z bielskiej Grupy Mobilnej oraz ich koledzy policjanci z I Komisariatu Policji w Bielsku Białej.

W wyniku wspólnej akcji, śląscy celnicy i policjanci, zlikwidowali dwie nielegalne rozlewnie alkoholu, w których to
"produkowano" alkohol z rozcieńczalnika spirytusowego. Na trop pierwszej rozlewni trafiono dzięki temu, że celnicy
wraz ze swoimi kolegami policjantami zatrzymali do kontroli samochód, w którym ujawnili 100 butelek wódki BOLS
ze sfałszowanymi banderolami. W wyniku przeprowadzonych działań operacyjnych dotarli do posesji właściciela
zatrzymanego pojazdu, gdzie ujawnili nielegalną rozlewnię alkoholu. Na miejscu zabezpieczono 400 litrów już
oczyszczonego spirytusu, natomiast zgromadzony materiał dowodowy świadczy o tym, iż wcześniej na terenie
posesji znajdowało się co najmniej 1500 litrów alkoholu. Proste badanie wykonane przy pomocy alkoholomierza
wykazało 94 % zawartość czystego alkoholu w badanej cieczy. Wartość uszczupleń Skarbu Państwa, wynikających
tylko z tytułu niezapłaconej akcyzy oszacowano wstępnie na 80 tysięcy złotych.

Zlikwidowanie drugiej rozlewni poprzedziły podobne wydarzenia-tym razem skontrolowano samochód, w którym
ujawniono 60 butelek wódki BOLS oraz 2 worki z pustymi butelkami (czekające zapewne na wypełnienie
alkoholem).I w tym przypadku w mieszkaniu właściciela pojazdu znaleziono fałszywe banderole, etykiety wódki
czeskiej, nakrętki do butelek, sprzęt do kapslowania butelek.

Obie akcję zaowocowały zatrzymaniem przez bielską policję trzech osób: dwóch mieszkańców Bielska oraz
mieszkańca powiatu pszczyńskiego.
To nie pierwsze ujawnienia tego typu przeprowadzone w okresie ostatniego tygodnia przez śląskich celników.
Podobną rozlewnię nielegalnego alkoholu celnicy z Grupy Mobilnej zlikwidowali w Cieszynie (gdzie na miejscu
zabezpieczono ponad 360 litrów alkoholu) oraz w Zabrzu ( gdzie na terenie posesji zabezpieczono ponad 8 400
litrów alkoholu).
W zeszłym roku śląscy celnicy skonfiskowali blisko 63 tysiące litrów alkoholu, którego wartość oszacowano na
ponad 3,4 mln zł! 
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